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                                 PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy : postępowania przetargowego  dotyczącego dostawy Ambulansów sanitarnych w

                 ramach leasingu  . Nr sprawy ZP,PN / 9 / 2008r.

Zamawiający odpowiada na zadane pytania mianowicie:

 załącznik nr 3 karetka typ”W”

Pytanie. Czy zamawiający dopuści ambulanse z drzwiami bocznymi prawymi bez stopnia

               automatycznie wsuwanego / wysuwanego ?.

Odpowiedź: Tak dopuszcza

 załącznik nr 4 karetka typu  „T „

Pytanie. Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie na zasadzie równoważności ambulansu

              spełniającego wszystkie wymogi PN EN 1789 , w którym stabilizacja toru jazdy ,precyzja

              prowadzenia,komfort oraz bezpieczeństwo użytkownika zostały uzyskane przez inne

              rozwiązania konstrukcyjne (budowa układu jezdnego obu osi , rozmieszczenie elementów

              przeniesienia napędu na przód ze stabilizatorem poprzecznym ,szeroki rozstaw kół ,

              szeroki rozstaw osi,nisko umieszczony środek ciężkości pojazdu, niska podłoga) niż

              stabilizator osi tylnej ?.

Odpowiedź : Tak dopuszcza

 załącznik nr 5 karetka typu  „T ”

Pytanie . Czy zamawiający dopuści zaoferowanie ambulansu ,którego przedział medyczny ma

                szerokość 1365 mm , a wysokość 1270 mm, które to wymiary są zgodne z PN EN 1789 ?.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przedział  o w/w wymiarach. 

 Pytanie. Dot.pkt.3.1.5. SIWZ "Wykonawca wraz z przedmiotem zamówienia  przekaże niżej

               wymienione dokumenty do każdego pojazdu:

               - świadectwo homologacji pojazdu bazowego i zabudowanego,

               - karte pojazdu "

                dostarczenie wraz z samochodem dokumentów wymienionych pod nr 1 i 2 w przypadku

                leasingu operacyjnego jest niemozliwe, gdyż przez okres leasingu  właścicielem pojazdu

                jest Finansujący(Wykonawca) i na nim spoczywa obowiazek rejestracji pojazdu oraz

                przechowywania dokumentów takich jak karta pojazdu i świadectwa  homologacji. Czy

                zamawiajacy może zmienić zapis w SIWZ na przekazanie wraz z pojazdem kopii

                potwierdzających za zgodność z oryginałem dokumentów wymienionych w pkt 3.1.5 ?.

Odpowiedź. Tak zamawiający dopuszcza w tym przypadku złożenie kopii dokumentów

                poświadczonych za zgodność z oryginałem.
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